B1

1.2
1.21
122

1.5

1.5.1
152
15.5
1.5.6

1.7

21

211
21.2
213
21.4

24

243
246
247
248
249

Balans per 31 december 2023
Activa

Vaste activa

Materiéle vaste activa

Inventaris en apparatuur
Transportmiddelen

Totaal vaste activa

Viottende activa

Vorderingen

Debiteuren

Belastingen en premies sociale verzekeringen
Overige vorderingen

Overlopende activa

Liquide middelen

Totaal viottende activa

Totaal activa

Passiva
Eigen vermogen

Eigen vermogen
Stichtingskapitaal

Algemene reserve
Bestemmingsreserves
Bestemmingsreserves fondsen

Totaal eigen vermogen

Vreemd vermogen

Kortlopende schulden

Crediteuren

Belastingen en premies sociale verzekeringen
Pensioenen

Overige kortlopende schulden

Overlopende passiva

Totaal vreemd vermogen

Totaal passiva

Jaarrekening
Stichting Jeugdtheaterhuis

31-12 2023
EUR

21.693
8.167

29.860

29.860
19.350
0
191.556
5.951

216.857

190.820

407.677

437.537

31-12 2023
EUR

909
158.587
19.934
22.300

201.730

201.730
25.274
19.826
19.452
17.018
154.237

235.807

235.807

437.537

31-12 2022
EUR
21.806
10.453
32.259
32.259
9.055
5.268
68.926
10.670
93.919
425.951
519.870
552.129
31-12 2022
EUR
909
101.004
57.935
15.050
174.898
174.898
58.142
18.839
19.217
18.832
262.201
377.231
377.231
552.129



B2

3.1
39

4.1

42

43

4.31
432
433
434
435
436
43.9

5.1
52

Staat van baten en lasten 2023

Baten
Baten
Directe lasten

Totaal baten

Lasten

Personele lasten
Afschrijvingen

Overige bedrijifskosten
Huisvestingslasten
Administratie- en advieslasten
Kantoorkosten

Autokosten

Verkoopkosten

Kosten herinrtichting Gouda
Algemene kosten

Totaal lasten

Saldo baten en lasten

Financiéle baten en lasten
Financiéle baten

Financiéle lasten

Saldo fin. baten en lasten

Resultaat uit gewone bedrijfsvoering

Jaarrekening
Stichting Jeugdtheaterhuis

De bestemming van het resultaat is als volgt

Algemene reserve

Bestemmingsfonds 'Risicoreserve provincie Zuid-Holland'

Bestemmingsreserve 'Investeringen herinrichting Jeugdtheaterhuis 3.0'
Bestemmingsreserve 'Professionalisering van de cursusadministratie '
Bestemmingsreserve 'Ontwikkeling en implementatie van een nieuwe

huisstijl en lancering nieuwe website

Bestemmingsreserve Producties
Totaal

2023 Begroting 2023 2022
EUR EUR EUR

1.240.455 1.240.597 1.251.902
-724.514 -844.915 -805.088

515.941 395.682 446.814
286.434 283.999 230.667
7.897 11.100 8.123
11.484 6.500 6.115
59.056 42.500 53.201
49.590 36.675 41.090
3.168 3.908 4.874
5.699 4.500 9.590
0 0 7.470
65.858 6.500 9.918

489.186 395.682 371.048

26.755 0 75.766
77 0 8
0 0 0

77 0 8

26.832 0 75.774

57.583 21.975

7.250 6.800

-3.001 -3.001

-10.000 10.000

-40.000 40.000

15.000 0

26.832 75.774





